PAGE
2

	[image: image2.jpg]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	17.03.2025
	№
	13

	г. Сокол

	О внесении изменения в распоряжение главы  округа от 09.01.2023 № 2

1. Внести в распоряжение главы Сокольского муниципального округа от 09.01.2023 № 2 «Об утверждении Положения о Приветственном письме главы Сокольского муниципального округа и формы Приветственного письма главы Сокольского муниципального округа» следующее изменение:

приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
Глава округа                                                                                          В.А. Носков

	Приложение

к распоряжению главы округа

от 17.03.2025 № 13

	«Приложение 2

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением главы округа
от 09.01.2023 № 2

Форма Приветственного письма главы  Сокольского муниципального округа
[image: image1.png]

»